
UCHWAŁA NR V.44.2019
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE

z dnia 15 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwrotu wydatków  w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów  żywnościowych dla osób objętych wieloletni programem rządowym 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2018r. poz. 
994 z póź. zm.) art. 96  ust. 4  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ustawy (Dz. U. z 2018 r., poz. 
1508  z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”  na lata 2019-2023 (M.P. poz. 
1007), Rada Miejska w Pilawie uchwala,  co następuje:

§ 1. W § 4 uchwały  Nr IV.25.2019 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 25 stycznia 2019r. w sprawie zwrotu 
wydatków  w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia rzeczowego w postaci produktów  
żywnościowych dla osób objętych wieloletni programem rządowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-
2023(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 1454, z 2019r.)  : wyrazy „z mocą obowiązującą” zastępuje się 
wyrazami „i ma zastosowanie”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie

Dorota Niemiec-Jóźwicka

Id: 10653655-B737-4ABE-8E40-0D52A9D5AE88. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr IV.25.2019 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 25 stycznia 2019r. w sprawie zwrotu wydatków
w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla
osób objętych wieloletni programem rządowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 w §4
dotyczącym wejścia w życie uchwały wpisano wyrazy „z mocą obowiązującą” od 1 stycznia 2019r a powinno
być „i ma zastosowanie” od 1 stycznia 2019 r.

Id: 10653655-B737-4ABE-8E40-0D52A9D5AE88. Podpisany Strona 1




